ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

 AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - S R P Nº 019/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU torna público para

conhecimento dos interessados nos termos da Lei 10.520/02 e

disposições da Lei 8.666/93 e suas alterações, Lei complementar n.º

123/2006, Decreto n.º 7.892/2013 e alterações bem como toda

legislação correlata, que realizará licitação na modalidade Pregão

Presencial Sistema de Registro de Preço do tipo menor preço,

EXCLUSIVO para ME e EPP, em reunião que ocorrerá na sede da

Prefeitura Municipal de PITIMBU, no dia 26 de Dezembro de 2018

as 10h00min. Objetivo: eventual Aquisição parcelada de FOGOS de

ARTIFICIOS para abrilhantar as Comemorações e Festividades

Tradicionais da Cidade de PITIMBU. Maiores informações e

aquisição do edital completo na Rua Pe. José João, 31 – Centro –

PITIMBU-PB, no horário de expediente normal de 08:00 as 12:00

Horas.

Pitimbu, 12 de Dezembro de 2018.

Gustavo Henrique Santos Menezes

Pregoeiro Oficial